Рабочая группа по внедрению
Стандарта развития конкуренции в

Большеигнатовском муниципальном районе
Республики Мордовия

, с. Большое Игнатово

от 10 октября 2017 г. №4

ПРОТОКОЛ

Председательствовала: Кудашкина О.Б. - первый заместитель
главы Большеигнатовского муниципаль­
ного района по финансово-экономическим
вопросам -  начальник управления эконо­
мического анализа и прогнозирования;
руководитель рабочей группы

Присутствовали:

Грищенков В.В. - заместитель главы
Большеигнатовского муниципального
района по вопросам сельского хозяйства-
начальник управления по работе с отрас­
лями АПК и ЛПХ граждан администра­
ции района

Максимов 10.В. - заместитель главы адми­
нистрации района по социальным вопро­
сам -  начальник управления по социаль­
ной работе

Киреева Т.М. - начальник юридического
отдела администрации района

Антипов’ Т.И. - начальник отдела градо­
строительства, архитектуры и ЖКХ и во-

прпосам ГО II ЧС администрации района

Черноусова И.Л. - начальник отдела иму­
щественных. и земельных отношений ад-
ми н и ст раци и ра П он а

Антипова JI.И. - заместитель начальника
управления по социальной работе - заве­
дующий отделом по работе с учреждения-

1 мп образования, опеки и попечительства
несовершеннолетних управления по соци­
альной работе администрации района

Леьша:. )в А.М. - начальника управления
перспективном.. развития администрации
Больше i! гнатовс кого муниципального
района

U r  иглашены:

Кенсма.йкин В.Ч. - директор МБ У ДО
«Детек '-юношеская спортивная школа»

Сунила О.В. - директор ГКУ РМ «ЦЗН
Беы ьше 11 гнатовс кого района»

Полякип А.Г. - индивидуальный предпри­
ниматель; директор ООО «Стройтехаль-
яне»; председатель Совета предпринима­
телей при главе администрации Больше-
игнатоь: -кого м; 'щипального района

Краспощёков -.В. - индивидуальный
iij едп]п:пимат Глава крестьянского
(ферме, екого) хозяйства, руководитель
Эка юре пой группы по внедрению успеш­
ных нгыктик (в гом числе включенных в
Атлас муниципальных практик), направ­
ленных на развн'гие и поддержку малого и
сг дан предпринимательства в Болыле-
И! латы ком м\ шципальном районе Рес-

Уважае

Морд

Сегодня мы собрались на засе.
следующую повестку:

Повестка

1. О проведении обучающих меропр:
го муниципального района по курс;.
Республике Мордовия»;

За с

По вопросу повестки дня выси
тель главы Большеигнатовского
экономическим вопросам -  нпчп
лиза и прогнозирования; рукч
плении она довела до прису.
обучающих мероприятий на а
пального района по курсу «С
публике Мордовия» и предлог
тий.

ллеги

па i)0 1

■ела!! и

на тер
еиств

щипа.
к упра
г в раб
"ИХ о
рии L
вне р.-

рун пы. чтооы оосудить

ори и Болыиеигнатовско-
зазвитию конкуренции в

:а О.Б. - первый замести-
)Г0 района по финансово-
'ния экономического ана-
■и группы, в своем высту-
обходимости проведения
шеигнатовского муници-
!тию конкуренции в Рес­
на обучающих мероприя-

Пос

1.Проект плана обучающих мер.
ского муниципального района п
ции в Республике Мордовия» пре
главе Большеигнатовского муни:

ш на

Т) п

щитории Большеигнатов-
: вне развитию конкурен-
мотрение и утверждение
а - Т.Н. Полозовой.

Руководитель рабочей группы V О.Б. Кудашкина